2   se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se novým odstavcem takto:  
                         Smluvní strany se dohodly, že za řádné provedení sjednané služby zaplatí zadavatel  
                         poskytovateli cenu ve výši 500,- Kč/hod. Odměna je omezena celkovou částkou nejvýše 
                          350 000,- Kč (třista padesát tisíc korun). Poskytovatel není plátcem DPH.          

Odst. 3, 4 a 5 článku IV smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

Článek V – Práva a povinnosti smluvních stran se tímto dodatkem doplňuje o další odst.8 takto: 

8. Poskytovatel se zavazuje ukončit práce na infrastruktuře a dalších IT systémech do 1.